リーガロイヤルホテル小倉

スカイラウンジ リーガトップ

メニュー内容は、天候やその他の事情により変更する場合がございます。

予め、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

料金には税金・サービス料が含まれております。

写真はイメージです。

Dinner Menu

予約限定コース 3/1～4/30

お食事の前に

フォワグラのコンフィ 春苺と胡麻の香るクレープ

ラングスティーヌのポワレ 夏蜜柑のコンフィチュールとトマトのエッセンス

帆立貝のポワレとアスパラガス ミルクの泡と貝の旨味ソース

笠子のフリット 小芋とトリフのムースリーヌ 春野菜

国産牛ロースのステーキ 彩り野菜 エシャロットソース

桜の香りのシャーベット

アプリコット・オレンジのブリュレ マスカルポーネのムース

１名様 ￥11,550